
 
    
    
 
 
 
 
 
Il Direttore Generale 
Dott.ssa Teresa Romei 
 
Area Relazioni Internazionali 
 
Servizio Relazioni Internazionali - Erasmus 
Sig. Giulio Esposito 
 
 
 
 
Oggetto: Decreto di approvazione atti per l’assegnazione di n. 30 borse nell’ambito del 
Programma Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per l’insegnamento e 
formazione - a.a. 2022/2023. D.R. n. 1807 del 27.10.2022. 

IL RETTORE 
 

VISTO  il Bando di selezione emanato con D.R. prot. n. 1807 del 27.10.2022, 
per l’assegnazione di n. 30 borse nell’ambito del Programma 
Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per l’insegnamento o 
formazione, per l’a.a. 2022/2023 – scadenza 30 novembre 2022; 

 
TENUTO CONTO  che per la selezione di cui al Bando in oggetto sono pervenute n. 43 

candidature; 

PRESO ATTO  dei requisiti di ammissione e dei criteri di valutazione previsti dall’art. 7 
del predetto bando;  

CONSTATATA la regolarità delle domande pervenute; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria per ulteriori n. 13 borse di mobilità; 

SENTITA la Delegata Rettorale all’Erasmus; 

ESAMINATO ogni opportuno elemento. 

     D E C R E T A 
 

Sono approvati gli atti e dichiarati vincitori delle borse di mobilità finanziate dal Programma 

Erasmus+, Azione Chiave 1, Mobilità dello Staff per l’insegnamento e formazione, per l’a.a. 

2022/2023, i seguenti docenti e ricercatori, elencati in mero ordine alfabetico: 

 

1. AGRIESTI FRANCESCA 

2. BECCARISI ALESSANDRA 

3. BELLANTONIO SERGIO 





 

4. CASSANO TOMMASO 

5. COTOIA ANTONELLA 

6. DELLA MALVA ANTONELLA 

7. DENTAMARO  ANNAMARIA 

8. DI BENEDETTO ANGELA 

9. DI PACE ANNA 

10. DI RUZZA BENEDETTO 

11. ERADZE MAKA 

12. ESPOSITO CIRO 

13. FANIZZA FIAMMETTA 

14. FIORE MARIANTONIETTA 

15. FUIANO MARIO PIO 

16. LADOGANA MANUELA 

17. LEONE DANILO 

18. LOIODICE ISABELLA 

19. LOMBARDI MARIA ROSARIA 

20. MAFROLLA ELISABETTA 

21. MAGLIOCCA PIERPAOLO 

22. MASTROIACOVO VALERIA 

23. MONTECALVO MARIA STEFANIA 

24. MORGESE MARIA GRAZIA 

25. MUSCIO ALESSANDRO 

26. PACELLI CONSIGLIA 

27. PANNONE GIUSEPPE 

28. PICCOLI CLAUDIA 

29. QUINTO MAURIZIO 

30. RAGNO TIZIANA 

31. RANA ROBERTO LEONARDO 

32. RUSSO MICHELE 

33. SANTERAMO FABIO GAETANO 



 

34. SCHIAVONE STEFANIA 

35. SCRIMA ROSELLA 

36. SISTO ROBERTA 

37. SIVO FRANCESCA 

38. TEDESCHI ANTONELLA 

39. TRABACE LUIGIA 

40. TROIANO GIUSEPPE 

41. TUCCI PAOLO 

42. VITI DOMENICO 

43. Zhurakivska Khrystyna 

        Il Rettore 
 (Prof. Pierpaolo Limone) 

  


	IL RETTORE
	D E C R E T A

		2022-12-02T12:59:24+0100
	Pierpaolo Limone




